
Kontakty

Export:
oceanliberec@dbschenker com
Import:
oceanprague@dbschenker.com
oceanbrno@dbschenker com

Přeprava kontejnerových zásilek
(FCL)

Řešení šitá na míru pro FCL -  
s DB SCHENKERcomplete

Díky inovativnímu řešení pro námořní přepravu tvoří DB Schenker cestu k vašim prodejům 
a primárním trhům: spolehlivé a pravidelné jízdní řády zajistí, že vaše námořní zásilky dorazí 
k zákazníkům pokaždé včas. Poskytujeme flexibilní a efektivní možnosti na míru, které vyhovují
vašim požadavkům. 

Produktové portfolio DB SCHENKERocean nabízí různé typy služeb, které byly navrženy s důrazem
na uspokojení všech potřeb v oblasti dodavatelských řetězců námořních přeprav. Každý produkt byl
vyvinut tak, aby ve všech směrech splnil vaše vysoké standardy související s komplexními
přepravními službami “door to door” a vše mezi tím. 

DB SCHENKERcomplete je řešením pro vaše kontejnerové zásilky Ocean Freight.

DB SCHENKERcomplete

- Celokontejnerová integrovaná doprava
- Řešení šitá na míru pro kontejnerové zásilky
- Ocean Freight
- Door to door zásilky oceánské přepravy a vše mezi
- tím na jednom místě
- Dostupnost celé řady typů kontejnerů
- Velká škála doplňkových služeb, například pojištění,
- proclení, tracking zásilek a mnoho dalšího

Proč DB Schenker?

- Síť více než 600 poboček ve 130 zemích
- Široké portfolio produktů s různými možnostmi
- služeb pro splnění vašich potřeb
- Elektronické služby, které vám přinesou 
- transparentnost a rychlý přístup k DB Schenker
- prostředí
- Skutečná environmentální řešení
- Certifikované standardy kvality

Benefity našich zákazníků

- Výhodné ceny
- Nabídky šité na míru
- Vysoké nároky na kvalitu a standardy
- Dostupnost vybavení i v těch nejvytíženějších sezónách
- Vždy volné kapacity připravené na vaši zásilku
- Skvělá spolehlivost doručování
- Kalkulačka emisí a emisní reporty dostupné pro
- všechny zásilky

https://www.dbschenker.com/cz-cs/spolecnost/prepravy/namorni-preprava/lcl
https://www.dbschenker.com/cz-cs/spolecnost/prepravy/namorni-preprava/lcl


Vnitřní šířka

20’ Box

20’ Open Top

40’ Box

40’ Open Top 20’ Bulk

40’ High Cube

20’ Ventilated

20’/40’ Insulated 20’ Reefer

20’ Hardtop

40’ Reefer

40’ Hardtop 20’ Flat

40’ Reefer Cube

40’ Flat

20’/40’ Platform

Tabulka převodů

Rozměry kontejnerů (uvedené údaje jsou v metrech)

Velikost kontejneru Vnitřní délka Vnitřní výška Použití 

Běžné zboží

Běžné zboží

Dlouhé a těžké zboží

Zboží vyžadující trvalou teplotu nad/pod bodem mrazu; řízený přívod
čerstvého vzduchu  

Zboží vyžadující trvalou teplotu nad/pod bodem mrazu; řízený přívod
čerstvého vzduchu  

Zboží vyžadující trvalou teplotu nad/pod bodem mrazu; řízený přívod
čerstvého vzduchu  

Zboží s nadměrnou výškou, možnost naložení shora/z boku

Zboží s nadměrnou výškou, možnost naložení shora/z boku

Těžké a vysoké zboží

Těžké a vysoké zboží

Těžké a velmi široké zboží

Těžké a velmi široké zboží

Těžké a velmi široké zboží

Pro zboží vyžadující ventilaci

Zboží vyžadující trvalou teplotu nad/pod bodem mrazu; řízený přívod
čerstvého vzduchu  

Pro sypké zboží

2.36 - 2.39

2.36 - 2.39

2.67 - 2.69

2.21 - 2.23

2.20 - 2.20

2.48 - 2.51

2.35

2.35 - 2.37

2.38

2.39

2.24

1.98

2.39

2.01 / 2.12

2.34

2.33 - 2.35

2.33 - 2.35

2.33 - 2.35

2.26 - 2.29

2.26 - 2.29

2.26 - 2.29

2.33 - 2.34

2.33 - 2.34

2.34

2.34

2.26

2.22

2.44

2.32

2.29 / 2.29

2.34

5.88 - 5.90

11.96 - 12.00

12.00 - 12.02

5.42 - 5.48

11.56 - 11.57

11.56 - 11.60

5.88 - 5.90

11.96 - 12.02

5.89

12.02

5.70

11.83

6.06 / 12.19

5.99

5.72 / 11.84

5.93

40’ Box

20’ Box

40’ High Cube

20’ Reefer

40’ Reefer

40’ Reefer Cube

20’ Open Top

40’ Open Top

20’ Hardtop

40’ Hardtop

20’ Flat

40’ Flat

20’/40’ Platform

20’ Ventilated

20’/40’ Insulated

20’ Bulk

Metrická
jednotka

Imperiální
jednotka

Metrická
jednotka

Imperiální
jednotka

Imperiální
jednotka

Metrická
jednotka

Imperiální
jednotka

Metrická
jednotka

1 cm

1 m

1 m

1 g

1 kg

0.3937 inches

3.281 feet

1.094 yards

0.0353 ounces

2.205 pounds

1,000 kg

1 cm²

1 m²

1 m²

1 km

1.102 short tons

0.061 sq-inches

35.3134 sq-feet

1.3079 sq-yards

0.621373 miles

1 inch

1 foot

1 yard

1 ounce

1 pound

2.54 cm

0.305 m

0.914 m

28.35 g

0.4536 kg

1 short ton

1 sq-inch

1 sq-foot

1 sq-yard

1 mile

908 kg

16.3873 cm²

0.0283 m²

0.765 m²

1.60934 km


